裝

訂

線

 社團法人台中市基督教青年會(YMCA) 函

403台中市西區三民路一段 174號 B1

姓名：陳俊宇

電話：(04)22296746

傳真：(04)22209343

電子信箱 ymcaworkcamp@gmail.com

受文者 : 全國各級學校
發文日期：中華民國 114年 4月 18日

發文字號：中青字第 114013號

速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通

附件:寮國服務團簡章一份

主旨：檢送「新加坡、香港及台灣三地合作寮國海外志工團」活動簡章，敬請貴校協助推薦學

生參與，請查照。

說明：

一、 為培養青年學生之國際視野、跨國合作能力及公益服務精神，由新加坡、香港及台

灣三地青年團隊合作發起本次海外志工團，預計於今（114）年暑假期間前往寮國

進行為期十日之服務行動。

二、 本次服務團除進入當地學校陪伴孩童、設計教育活動及文化交流外，亦特別納入

「環境保育」主題，帶領學生了解當地資源議題，參與社區環保實作，並與來自不

同地區的青年共同討論可持續發展目標。

三、 活動將著重跨文化溝通、團隊協作與環境議題實踐，特別歡迎就讀環境科學、地

理、社會發展、教育或對永續議題有興趣之學生報名參與。

四、 報名資訊請參閱附件活動簡介。敬請貴校惠予公告並協助推廣，鼓勵所屬學生踴躍

報名參與。

正本：全國各級學校

                          社團法人台中市基督教青年會(YMCA)
                          理事長